
ZARZĄDZENIE NR 86/2011 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 września 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2011 Wójta Gminy Gołuchów z dnia                     

19 września 2011r. dotyczącego powołania obwodowych komisji 
wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn.zm./ 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W składach osobowych obwodowych komisji wyborczych stanowiących Załącznik                
Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2011 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 września 2011r.                
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych,  w związku ze zmianą stanu 
cywilnego członka obwodowej komisji wyborczej, wprowadza się następującą 
zmianę: 
 

 w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kościelnej Wsi, Szkoła 
Podstawowa w Kościelnej Wsi ul. Kaliska 2, pozycja 1 nazwisko „Tupała”  
zastępuje się nazwiskiem „Góralczyk” 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie                        
w Urzędzie Gminy w Gołuchowie i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3 
 
 
W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 
 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                             WÓJT 
                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 


